6 mesos Durada màxima: 6 mesos 

Atès que la naturalesa, la quantia i el termini d’execució de les obres objecte de 

contractació justifiquen la no divisió per lots. 

TERCER. Vist que el pressupost municipal d’enguany té consignada la quantitat 

de 560.969,95€ (Cinc cents seixanta mil nou cents seixanta nou amb noranta cinc) per 
a fer front al finançament d’aquest. 

QUART.- Vist l'expedient de contractació tramitat: proposta de l’Alcaldia, 

Informes del Secretari Interventor, resolució d’inici d’expedient, redacció del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars i l’informe de fiscalització prèvia.

[...]

Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert 

simplificat, per a l’execució de les obres del “Projecte d’urbanització del Carrer Gran”, 
convocant la seva licitació. 

SEGON. .-  Autoritzar la despesa anual, per l’exercici 2023, per un import total 

de 560.969,95€ € (Cinc-cents seixanta mil nou cents seixanta nou amb noranta cinc 
cèntims), IVA inclòs, per a finançar el cost d’execució d’aquest projecte, d’acord amb el 
següent règim financer periodificat: 

Anualitat 2023     

Partida: 2023  1532.61901     
Import: 560.969,95€ 

Total despesa: 560.969,95€